



**Gefion**  
GROUP

## **K/S GG 6**

Østergade 1, 1.  
1100 Copenhagen  
CVR No. 36090189

## **Annual report 2019**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 02.06.2020

---

**Jacob Kruse Rasmussen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

K/S GG 6

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

CVR No.: 36090189

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

KOMPLEMENTARSELSKABET GG 6 ApS, direktør

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

## Development in activities and finances

The result from ordinary activities is a loss of DKK 221,325 against a profit of 12,022 last year. The management consider the result unsatisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak and the spreading of the COVID-19 disease in early 2020 have not had and are not expected to have any material impact on the Entity's financial position.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(217,050)</b>	<b>1,787</b>
Other financial income	1	0	12,235
Other financial expenses	2	(4,275)	(2,000)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(221,325)</b>	<b>12,022</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(221,325)	12,022
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(221,325)</b>	<b>12,022</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Work in progress		154,538,650	89,641,798
<b>Inventories</b>	3	<b>154,538,650</b>	<b>89,641,798</b>
Trade receivables		0	98,786
Receivables from group enterprises		0	743,264
Other receivables		1,471,464	0
Prepayments		0	51,388
<b>Receivables</b>		<b>1,471,464</b>	<b>893,438</b>
<b>Cash</b>	4	<b>24,191,659</b>	<b>78,660,547</b>
<b>Current assets</b>		<b>180,201,773</b>	<b>169,195,783</b>
<b>Assets</b>		<b>180,201,773</b>	<b>169,195,783</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Retained earnings		(292,875)	(71,550)
<b>Equity</b>		<b>(292,875)</b>	<b>(71,550)</b>
Mortgage debt		9,800,018	11,400,763
Debt to other credit institutions		0	150,490,973
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>5</b>	<b>9,800,018</b>	<b>161,891,736</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	1,340,344	800,892
Payables to other credit institutions		164,499,159	0
Trade payables		1,637,835	5,316,145
Payables to group enterprises		3,174,875	759,121
Other payables		42,417	499,439
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>170,694,630</b>	<b>7,375,597</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>180,494,648</b>	<b>169,267,333</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>180,201,773</b>	<b>169,195,783</b>
Working conditions	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

# Statement of changes in equity for 2019

	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	(71,550)	(71,550)
Profit/loss for the year	(221,325)	(221,325)
<b>Equity end of year</b>	<b>(292,875)</b>	<b>(292,875)</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	0	12,235
	<b>0</b>	<b>12,235</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	0	2,000
Other interest expenses	4,275	0
	<b>4,275</b>	<b>2,000</b>

## 3 Inventories

Inventories includes capitalized interest expenses and financing cost of DKK 30,471,794 (2018: DKK 15,792,351).

## 4 Cash

Cash includes DKK 24,191,659 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or constructions or pledged as security.

## 5 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12</b>	<b>Due within 12</b>	<b>Due after</b>	<b>Outstanding</b>
	<b>months</b>	<b>months</b>	<b>more than 12</b>	<b>after 5 years</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Mortgage debt	1,340,344	800,892	9,800,018	5,442,000
	<b>1,340,344</b>	<b>800,892</b>	<b>9,800,018</b>	<b>5,442,000</b>

## 6 Working conditions

Average number of employees

0

## 7 Contingent liabilities

Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### **8 Assets charged and collateral**

As security for debt instrument at a total amount of DKK 164,499,159 the company has issued an owner's mortgage at a total amount of DKK 161,000,000. It is issued in the property, which is recognized as inventories in the annual report and represents a book value of DKK 154,538,650.

Furthermore the company has provided security comprising the company's available funds in Handelsbanken representing a total book value of DKK 24,191,659. All deposits paid to the deposit account, is provided as security as well. The deposit account presents a book value of DKK 0 at 31 December 2019.

### **9 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Gefion Group A/S, Copenhagen
